

---

# Marie Damsgaard Holding ApS

**CVR-nr.: 38910280**

Vesterbrogade 163 3 tv  
1800 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/03/2024**

---

**Marie Damsgaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Marie Damsgaard Holding ApS  
Vesterbrogade 163 3 tv  
1800 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38910280  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS  
Zinnsgade 7  
2100 København Ø  
DK Danmark  
CVR-nr.: 83005815  
P-enhed: 1002661120

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed

## Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2024

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter statusdagen, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.236</b>	<b>-14.120</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.236</b>	<b>-14.120</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		180.000	60.000
Andre finansielle indtægter		242.412	3.319
Øvrige finansielle omkostninger		0	-280.158
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>417.176</b>	<b>-230.959</b>
Skat af årets resultat	1	-52.000	64.000
<b>Årets resultat</b>		<b>365.176</b>	<b>-166.959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		58.900	57.200
Overført resultat		306.276	-224.159
<b>I alt</b>		<b>365.176</b>	<b>-166.959</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		200.000	100.000
Udskudte skatteaktiver		12.000	64.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>212.000</b>	<b>164.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>212.000</b>	<b>164.000</b>
Andre tilgodehavender		34.564	16.458
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>34.564</b>	<b>16.458</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.638.935	1.399.776
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.638.935</b>	<b>1.399.776</b>
Likvide beholdninger		103.763	113.457
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.777.262</b>	<b>1.529.691</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.989.262</b>	<b>1.693.691</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.939.293	1.633.017
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.979.293</b>	<b>1.673.017</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.705
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.969	9.969
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.969</b>	<b>20.674</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.969</b>	<b>20.674</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.989.262</b>	<b>1.693.691</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt	-52.000	64.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-52.000</u>	<u>64.000</u>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	0